
Uchwała nr 113/201/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 
obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz.1668) oraz uchwały nr 176/11 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  
z mieszkańcami Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6987)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Poddaje się konsultacjom z mieszkańcami województwa mazowieckiego projekt uchwały 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 
obywatelskiego Województwa Mazowieckiego, zwany dalej „Projektem”, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Celem konsultacji jest stworzenie mieszkańcom województwa mazowieckiego 
możliwości wyrażenia opinii na temat Projektu. 

3. Konsultacje przeprowadza się w terminie od 27 stycznia do 9 lutego 2021 r. 
4. Konsultacje przeprowadza się w formie:  

1) opublikowania Projektu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
www.bip.mazovia.pl, na stronach internetowych: www.mazovia.pl, 
www.dialog.mazovia.pl i bom.mazovia.pl; 

2) wyłożenia Projektu w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, ul. Okrzei 35, pok. 207 oraz w siedzibach delegatur 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie:  
a) Delegatura w Ciechanowie ul. Wodna 1,  
b) Delegatura w Ostrołęce ul. Piłsudskiego 38,  
c) Delegatura w Piasecznie ul. Puławska 38, 
d) Delegatura w Płocku ul. Kolegialna 19,  
e) Delegatura w Radomiu ul. Kościuszki 5a,  
f) Delegatura w Siedlcach ul. Wiszniewskiego 4, 
g) Delegatura w Wołominie ul. Miła 3, 
h) Delegatura w Żyrardowie ul.1 Maja 17. 

5. Opinie do Projektu należy składać na formularzu konsultacyjnym, stanowiącym załącznik 
nr 2 do uchwały, w jeden z wymienionych niżej sposobów:  
1) za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
z dopiskiem „Konsultacje uchwały BOM”; 

2) drogą elektroniczną na adres e-mail: bom@mazovia.pl;  
3) drogą elektroniczną za pomocą profilu zaufanego ePUAP zgodnie z zasadami 

opisanymi na stronie http://www.mazovia.pl/cyfrowy-urzad/elektroniczna-skrzynka-
podawcza/. 

6.  Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Zastępca Dyrektora Departamentu 
Organizacji ds. Organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


